MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COMISSÃO ELEITORAL DEPARTAMENTAL

ATO COMPLEMENTAR CED n. 04/2023

A Presidente da Comissão Eleitoral Departamental (CED), instituida por meio da

portaria n. 1455/2023 – UNIFAP, no uso de suas atribuições, torna pública a presente

retificação do Ato Complementar n. 02/2023-CED, que passa a vigorar com a

seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

A contar da data da presente publicação até o dia 27/08/2023, estão abertas as

inscrições para seleção de mesários que atuarão no CED para escolha de Diretor(a) e

Vice-Diretor(a) dos Departamentos Acadêmicos da UNIFAP, que acontecerá no dia

04/10/2023, nos termos do Edital n. 01/2023 - PROGRAD/UNIFAP.

LEIA-SE:

A contar da data da presente publicação até o dia 31/08/2023, estão abertas as

inscrições para seleção de mesários e fiscais que atuarão no CED para escolha de

Diretor(a) e Vice-Diretor(a) dos Departamentos Acadêmicos da UNIFAP, que

acontecerá no dia 04/10/2023, nos termos do Edital n. 01/2023 - PROGRAD/UNIFAP.

ONDE SE LÊ:

• Publicação da lista de Mesários e seus respectivos locais de atuação até

30/08/2023.

LEIA-SE:

• Publicação da lista de Mesários e Fiscais e seus respectivos locais de atuação

até 01/09/2023.

Macapá, 28 de agosto de 2023.

Maria Lúcia Teixeira Borges

Presidente da Comissão Eleitoral
 Portaria n. 1455/2023 - UNIFAP